
.Piilil.l J.UuilfclIVJnl.JK, . tS I ■ i-,.. ' ílili Mi
-■ ^ ■ >!- ........ i i- h:- .-: . <.. S^GUKCf

Feed

Kupní smlouva č.

kterou uzavřeli;

Kupující: Školní statek, Humpolec, Dusilov 384
Zastoupen; Ing. Jan Mácha
Zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích
IČO: 00072583 Banka: Komerční banka
DIČ: CZ00072583 č. účtu: 832261/0100

(dále jen „Kupující“ nebo „odběratel“)
a

Prodávající: Duynie, s.r.o. 919 08 Boleráz
IČO: 36219533, DIČ: SK2020162683
Společnost zapsána v obchodním rejstříku Slovenské republiky, vedeném u
Okresního soudu v Trnavě, oddíl Sro, č. 10159/ T

Zastoupen ; Ing. Gabriel Szalay

(dále jen „Prodávající“ nebo „dodavatel“)

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka zboží, které prodávající nabízí v jeho platném 
ceníku a dále i zboží, které není součástí platného ceníku, ale specifikace tohoto zboží byla 
dohodnuta jinak. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží, jehož množství, druh, 
jednotka a způsob dodání jsou jasně specifikovány závaznými objednávkami kupujícího 
potvrzenými prodávajícím. Kupující se zavazuje objednané zboží odebrat a řádně ve sjednané 
splatnosti zaplatit kupní cenu za objednané zboží prodávajícímu.

V případě, že druh, množství a cena nebude uvedena ve smlouvě, musí v ní být 
stanoven alespoň způsob jejího dodatečného určení.

Tato kupní smlouva se vztahuje na všechny obchodní vztahy, které se mezi smluvními 
stranami uskuteční po dobu platnosti kupní smlouvy.

II.
Kupní cena a způsob její úhrady

Účastníci smlouvy se dohodli, že cena bude stanovena vždy na základě aktuálního 
ceníku, vydaného prodávajícím, příp. nabídkovém listě, které budou nutnou přílohou kupní 
smlouvy. Cena zboží může být stanovena také na základě vzájemné dohody mezi účastníky. 
Cena za zboží bude uváděna vždy bez daně z přidané hodnoty, ale součástí ceny jsou náklady 
spojené s dopravou zboží od prodávajícího ke kupujícímu, pokud nebude dohodnuto jinak.

GMP+

Ir



Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu ve lhůtě do 14 dnů od doručení faktury. 
V případě prodlení je prodávající povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,03% z hodnoty 
dodaného zboží za každý den prodlení, pokud se strany nedohodnou jinak.

Kupující - příjemce intrakomunitární dodávky - se zavazuje použít při úhradě druh 
poplatku SHA, kdy se bankovní poplatky dělí mezi příkazce a příjemce.

ni.
Přechod vlastnického práva ke zboží

Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující při převzetí dodaného zboží, 
které bude prokázáno datovaným podpisem na dodacím listu.

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží nebo v době, kdy 
mu prodávající zboží v souladu s touto smlouvou dodá a kupující byl povinen dle smlouvy 
zboží převzít.

IV.
Dodací podmínky

Kupující je povinen oznámit prodávajícímu místo, kam má být zboží dodáno a 
poskytnout veškerou součinnost, aby místo bylo způsobilé pro dodání zboží.

Převzetím zboží kupujícím přechází na něj veškerá odpovědnost za zboží a tuto 
nemůže uplatňovat vůči prodávajícímu.

Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, pokud jsou nutné k převzetí a 
k užívání zboží, jakož i další doklady, pokud je toto stanoveno ve smlouvě.

Prodávající je oprávněn podmínit dodávku zboží kupujícímu na základě této smlouvy 
v jednotlivých obchodních případech zaplacením celé kupní ceny za zboží z předcházejícího 
obchodního vztahu.

V.
Množství, jakost, provedení a obal zboží

Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení, jak určuje 
smlouva.

Dále je povinen prodávající dodat zboží v jakosti a provedení, na které se s kupujícím 
dohodli.

Má se zato, že odchylka nesmí přesáhnout 5% množství určeného ve smlouvě.

VI.
Práva z vadného plnění.

Zboží má vady, nebylo-li odevzdané kupujícímu v objednané jakosti, stejně jako vada 
v dokladech nutných pro užívání věci. ,

Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy, že je 
bez právních vad.

Kupující nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením

PRA GMP+
Oi* I'--' kiM Pr . ' \ ,!■.<, 1 ■



í^uynie
f&ssS 

pozornosti poznat již při uzavření smlouvy.
Vady zboží je povinen kupující oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu (např. 

telefonicky) a nejpozději ve lhůtě 48 hodin od převzetí zboží písemně.
Pokud vznikne škoda na zboží při přepravě, je povinen kupující uplatnit u 

prodávajícího tuto škodu písemně, a to nejpozději do 48 hodin od převzetí zboží. Tuto 
povinnost má i v případě vady zboží ( tj. množství, druh, kvalita). Na pozdější reklamace 
nebude brán zřetel.

Zodpovědnost prodávajícího za škody, které kupujícímu vznikly v důsledku dodání 
vadného zboží, bude omezena výší plnění pojišťovny ze smluvního pojištění prodávajícího.

Prodávající neodpovídá za vady zboží, o kterých kupující v době uzavření smlouvy 
věděl nebo s přihlédnutím k okolnostem, za nichž byla smlouva uzavřena, musel vědět.

Má-li zboží vady a způsobuj e-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným 
způsobem, má kupující právo

- požadovat odstranění vady dodáním nové věci,
- požadovat odstranění vady opravou věci,
- požadovat slevu z kupní ceny,
- odstoupit od smlouvy.

Volba mezi těmito nároky kupujícímu náleží, jen jestliže ji oznámí prodávajícímu ve 
včasném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. Neoznámí-li 
kupující způsob svého nároku včas, má nároky z vadnél^o plnění jako při nepodstatném 
porušení smlouvy, tj. že má právo na odstranění vady nebo iia přiměřenou slevu z kupní ceny.

VIL
Okolnosti vylučující zodpovědnost

Prodávající se zprostí své zodpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění svých 
smluvních povinností v důsledku působení tzv. vyšší moci, tj. skutečnosti, kterou nemůže 
prodávající sám ovlivnit (požár, povodeň, nepříznivé počasí, stávka, demonstrace apod.).

VIII.
Záruka za jakost

Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že věc bude po určitou dobu způsobilá 
k použití pro obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti. Tyto účinky má i uvedení 
záruční doby nebo doby použitelnosti věci na etiketě nebo obalu.

IX.
Zrušení smlouvy, jednostranné odstoupení od smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji zrušit jen písemně, na základě 
dohody obou smluvních stran, nebo na základě výpovědi jedné ze smluvních stran. 
Výpovědní lhůta pro tento případ činí jeden měsíc s tím, že počíná běžet následující den po 
doručení výpovědi druhé straně.



Oť 1] í,cí\ 'i.). n. • lij io< tit\ 411|

iť;: . .1
\Lu!iiAh.H ijnotJ25 ÍS

S^uynie 
^euf^er
Fs&fí

X.
Povinnosti kupujícího.

Kupující je povinen zaplatit kupní cenu a věc převzít. Je-li kupující v prodlení 
s převzetím věci nebo s placením kupní ceny, uchová prodávající věci, může-li s ní nakládat, 
pro kupujícího způsobem přiměřeným okolnostem.

XI.
Závěrečné ustanovení

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením zákona ě. 89/2012 
Sb. obě. zák. v platném znění.

Veškeré nároky smluvních stran musí být uplatněny doporuěeným dopisem. Nárok se 
považuje za uplatněný ve lhůtě i v případě, že doporuěený dopis byl podán v poslední den 
lhůty na poště. Nárok je možné uplatnit i dopisem odeslaným e-mailem +s tím, že bude ihned 
poslán originál dopisu poštou.

Účastníci se dále dohodli, že všechny obchodní vztahy, které vznikly mezi smluvními 
stranami před uzavřením této smlouvy, se řídi ustanoveními uvedenými v této smlouvě.

Jakákoliv změna nebo doplnění kupní smlouvy musí být učiněno písemnou formou, a 
to za souhlasu obou účastníků.

Veškeré spory vzniklé mezi smluvními stranami budou především řešeny dohodou, 
nedojde-li k dohodě, tak účastníci prohlašují, že spor bude řešen soudně, dle českého právního 
řádu.

Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla sepsána 
podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek a že tak učinily jako osoby k takovému úkonu oprávněné a způsobilé.

Tato kupní smlouva byla sepsána ve dvojím vyhotovení, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 
informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

T



____ dll, .i
^uynie
í^euker
Fsňd

Dodatek č. k rámcové smlouvě č.
uzavřen podle Občanského zákoníku

Kupující: Školní statek, Humpolec, Dusilov 384
Dusilov 384, 396 01
Zastoupen: Ing. JAN MÁCHA
IČO:00072583
DIČ: CZ00072583

Prodávající: Duynie s.r.o.
se sídlem: P.O.BOX 16, 919 08 Boleráz
Zastoupen: Bc. Gabriel Szalay, MBA - prokurista
IČO:36219533
DIČ: SK2020162683
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Slovenské republiky, vedeném u Okresního soudu 
v Trnavě, oddíl Sro, č. 10159/T

Souhlasí s následujícím zněním dodatku:

Produkt: SoyProFat - jedná se výhradně o NON-GMO produkt 
(sojové extrudované výlisky)

Množství a období: 25 tun, říjen 2021

Místo dodání: Dusilov 384, Humpolec

Cena včetně dodání na místo určení: 539 euro/tunu

dne ‘



Registrovaná Okresným súdom Trnava 
Oddiel Sro vložka č. 10159/Z

Názov : Duynie s.r.o.
Adresa: P.O. BOX 16

919 08 Boleráz
IČO : 36 219 533
DIČ : 2020162683
IČDPH : SK 2020162683

IBAN : SK 74 7300 0000 0090 0003 9520
BIC : INGBSKBX
Bankové spoj.: 
Číslo účtu:

ING BankN.V.
9000039520/7300

Poštová adresa : Duynie s.r.o.
Športová 1199/28
929 01 Dunajská Středa

Č. tel:
Č. fax:

00421/31/5504833
00421/31/5504812

e-mail: duynie@diivnie.sk

BEUKER, s.r.o.
91908 Boleráz, P.O.BOX 16
Tel.: +421-31-5504811 
100:36219533

Fax: +421-31-5504812

Spoločnosť je zapisaná v Obchodnom registri: Okresný súd Trnava, oddiel Sro, Vložka číslo 10159/T


